
PICCOLIO

TEARTEAR
OFFOFF

1.

2.

S kolekcí Piccolio je tak snadné potěšit něčím 
novým. Bohatý výběr produktů za příznivou 
cenu, veselé barvy a jednoduché zpracování 
vybízí k těm nejbláznivějším potiskům, které 
na sebe strhnou pozornost. Piccolio také 
dělá život jednodušší: etiketu lze bez párání 
odtrhnout a nahradit vlastní. Festivaly, 
teambuildingy, velké akce, Piccolio je 
zkrátka všude, kde to žije.

P
iccolio



PaRADE P71

00 01 0702 9205

PaINT P73

07 4006 0416 92 6411

peAK P74

00 0601 0203* 0405 0712*

28 29 67 60930203* 12*00 14 1505 4401

Single Jersey, 100 % bavlna, 135 g/m2 

XS - 4XL

tričko unisex

tubulární střih

lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1

vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu

zpevnění ramenních švů páskou

odtrhávací etiketa

Single Jersey, 100 % bavlna, 150 g/m2 

XS - 4XL

tričko unisex

tubulární střih

lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1

vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu

zpevnění ramenních švů páskou

odtrhávací etiketa

* Materiálové složení se může lišit: barva 03 - 97 % bavlna, 3 % viskóza; barva 12 - 85 % bavlna, 15 % viskóza

Single Jersey, 100 % bavlna, 175 g/m2 
XS - 4XL

tričko unisex

tubulární střih

lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1

vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu

zpevnění ramenních švů páskou

odtrhávací etiketa

147

P
iccolio

146



pelican P72

00 0714 041505 16 4044 92 64

PROGRESS LS P75

00 0601 0203* 05 0712*

01

pIXEL P81

90 914400 01

Single Jersey, 100 % bavlna, 135 g/m2 

4 roky/110 cm, 6 let/122 cm, 8 let/134 cm, 10 let/146 cm, 12 let/158 cm

tričko dětské

střih s bočními švy

lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1

vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu

zpevnění ramenních švů páskou

odtrhávací etiketa

Single Jersey, 100 % bavlna, 150 g/m2 
XS -3XL (3XL pouze v barvách 00, 01)

triko unisex

unisexové triko s dlouhým rukávem nižší gramáže

lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1

vnitřní část zadního průkrčníku začištěna páskou

zpevněný ramenní šev

tubulární střih

odtrhávací etiketa

* Materiálové složení se může lišit: barva 03 - 97 % bavlna, 3 % viskóza; barva 12 - 85 % bavlna, 15 % viskóza

Double Face, 100 % polyester, 130 g/m2 
XS - 4XL (4XL pouze v barvě 00)

tričko unisex

hladký rychleschnoucí materiál

střih s bočními švy

lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1

vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu

zpevnění ramenních švů páskou

ideální pro sport a pohybové aktivity

odtrhávací etiketa

149

P
iccolio

148



ZERO P41

00 01 0702 05 0612*

JOY P21

00 01 0702 1105 0615 44

JOY P22

4000 01 0702 1105 0644

mikina unisex

Výplňková pletenina, vnitřní strana nepočesaná, 
50 % bavlna, 50 % polyester, 260 g/m2

XS - 3XL

rovný střih s bočními švy

zpevnění ramenních švů páskou

dolní lem, manžety a průkrčník z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu

vnitřní strana nepočesaná

odtrhávací etiketa

Pique, 65 % bavlna, 35 % polyester, 170 g/m2

S - 4XL (4XL pouze v barvách 00, 01)

polokošile pánská

střih s bočními švy

límeček a lemy rukávů z žebrového úpletu 1:1

léga s 3 knoflíčky v barvě materiálu

vnitřní průkrčník začištěn páskou z vrchového materiálu

zpevnění ramenních švů páskou

odtrhávací etiketa

Pique, 65 % bavlna, 35 % polyester, 170 g/m2

S - 3XL (3XL pouze v barvách 00, 01)

polokošile dámská

lehce vypasovaný střih s bočními švy

límeček a lemy rukávů z žebrového úpletu 1:1

úzká léga s 3 knoflíčky v barvě materiálu

vnitřní průkrčník začištěn páskou z vrchového materiálu

zpevnění ramenních švů páskou

odtrhávací etiketa

* Materiálové složení se může lišit: barva 03 - 97 % bavlna, 3 % viskóza; barva 12 - 85 % bavlna, 15 % viskóza

151

P
iccolio

150



Sunshine P31

00 01 0702 05 0406 11

BEETLE P92

BUBBLE P93

BLOOM P91

00 01 07041615 409210

62

BLANKY P94

0601 02 0405 07 4916 6244 6410 11

05 92 43 6400 01 07161510 04 40

05 92 43 6400 01 07161510 04 40

Kepr, 100 % bavlna, 120 g/m²
nastavitelná

čepice unisex

šestipanelový střih

vyztužené 2 přední panely

prošívaný, lehce prohnutý kšilt

obšité větrací otvory

potící páska

velikost nastavitelná suchým zipem

odtrhávací etiketa

Netkaná textilie, 100 % polypropylén
90 g/m², uni

batoh

zavírání na stahování

2 polyesterové šňůrky v barvě 01

zpevněné dolní rohy dvojitým materiálem a kovovými kroužky

odtrhávací etiketa

rozměry batohu 47 x 36 cm

nákupní taška

Netkaná textilie, 100 % polypropylén, 90 g/m²
uni

Netkaná textilie, 100 % polypropylén, 90 g/m²
uni

nákupní taška

praktická a skladná

délka popruhů vhodná pro nošení v ruce i přes rameno

křížové prošití popruhů pro vyšší odolnost

odtrhávací etiketa

rozměry tašky 45 x 40 cm, popruhy 70 x 2,5 cm

praktická a skladná

délka popruhů vhodná pro nošení v ruce i přes rameno

křížové prošití popruhů pro vyšší odolnost

odtrhávací etiketa

rozměry tašky 37 x 28 cm, popruhy 60 x 2,5 cm

fleecová deka

Fleece, 100 % polyester, antipilingová úprava, 200 g/m²
uni

praktická a snadno srolovatelná

obšití podél celého obvodu

guma na stažení

antipillingová úprava z vnější strany

odtrhávací etiketa

150 x 120 cm (srolovaná 30 x 12 cm)

153

P
iccolio

152




